
Uchwała nr 2/2018

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Wspólnika Termy Ustroń Sp. z 0.0. z siedzibą w Ustroniu

w organizacji

z dnia 7 czerwca 2018r.

w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Rady Nadzorczej

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2016r. o zasadach
kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami (Dz.U. z 2017r., poz. 2190)
Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólnika Termy Ustroń Spółki z ograniczoną
odpowiedzialnością z siedzibą w Ustroniu w organizacji uchwala:

§1

1. Określić wysokość wynagrodzenia miesięcznego członków Rady Nadzorczej Termy
Ustroń Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Ustroniu w wysokości 1200 ( jeden tysiąc
dwieście ) zł netto. Wynagrodzenie brutto stanowi kwota wynagrodzenia netto powiększona
o obowiązujące składki z tytułu ubezpieczeń społecznych, składki zdrowotnej oraz podatku
dochodowego.

2. Podwyższyć wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 Przewodniczącego Rady
Nadzorczej Termy Ustroń Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Ustroniu o 10 % w
stosunku do wysokości wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, tj. do kwoty 1320 ( jeden
tysiąc trzysta dwadzieścia) zł netto ze względu na funkcję pełnioną w Radzie Nadzorczej.
Wynagrodzenie brutto stanowi kwota wynagrodzenia netto powiększona o obowiązujące
składki z tytułu ubezpieczeń społecznych, składki zdrowotnej oraz podatku dochodowego.

§2

1. Członkom Rady Nadzorczej przysługuje wynagrodzenie, o którym mowa w §1, bez
względu na liczbę zwołanych posiedzeń.

2. Wynagrodzenie nie przysługuje za ten miesiąc, w którym członek Rady Nadzorczej nie był
obecny na żadnym z prawidłowo zwołanych posiedzeń, a nieobecność nie została
usprawiedliwiona. O usprawiedliwieniu albo nieusprawiedliwieniu nieobecności członka
Rady Nadzorczej na posiedzeniu decyduje Rada Nadzorcza w drodze uchwały.



§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia począwszy
od miesiąca czerwca 2018r.

enia Wspólnika

( Gmi

Sporządzająca protokół

~~dl
Iwona Bujok


